
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Київ 

19.08.2023                                                                                                            № 1487  

 

Про внесення змін до складу  

Постійної робочої групи з питань  

відбору інфраструктурних проєктів  
 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), з метою реалізації спільного зі Світовим банком проєкту 

«Зміцнення системи охорони здоров’я та збереження життя» (Heal Ukraine) 

відповідно до Угоди про позику між Україною та Міжнародним банком 

реконструкції та розвитку від 22 грудня 2022 року № 9468-UA, Угоди про грант 

Глобального фонду фінансування (Проєкт «Зміцнення системи охорони здоров’я 

та збереження життя» (Heal Ukraine)) між Україною та Міжнародним банком 

реконструкції та розвитку, що діє як розпорядник Глобального фонду 

фінансування від 22 грудня 2022 року № TF0С0038 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до складу Постійної робочої групи з питань відбору 

інфраструктурних проєктів, затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я від 27 квітня 2023 року № 784, виклавши його у новій редакції, що 

додається. 

2. Директорату стратегічного планування та координації (Олена Андрієць) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України.     

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

Міністр                                                                                            Віктор ЛЯШКО 

 


